
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
  TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 
 Số:         /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các tiểu ban phục vụ Ngày hội văn hóa các dân tộc 
 miền Trung  lần thứ IV tại Bình Định, năm 2023 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 2379/KH-BVHTTDL ngày 15/6/2023 của Bộ trưởng Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Ngày hội Văn hoá các dân tộc miền 
Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2023 (sau đây gọi tắt là Ngày hội); Công 

văn số 2935/BVHTTDL-VHDT ngày 20/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Ngày hội Văn hoá các dân tộc 
miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định, năm 2023; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 
1617/TTr-SVHTT ngày 10/8/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập các tiểu ban phục vụ Ngày hội Văn hóa các dân tộc miền 
Trung  lần thứ IV tại Bình Định, năm 2023, gồm các thành viên sau đây: 

1. Tiểu ban nội dung 

- Trưởng Tiểu ban: Ông Tạ Xuân Chánh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Mời Bà Nguyễn Thị Bích Ly, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

+ Bà Lê Thị Điển, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 
+ Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch; 

+ Ông Bùi Tiến Dũng, Phó Trưởng ban Dân tộc tỉnh. 

- Các thành viên: 

+ Ông Huỳnh Đức Bảo, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Vĩnh Thạnh; 

3015 15 08



2 
 

 
 

+ Ông Nguyễn Xuân Việt, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Vân Canh; 

+ Ông Đinh Văn Phú, Phó Chủ tịch UBND huyện An Lão; 

+ Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa - Gia 
đình - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Lục Văn Dũng, Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục Thể thao - 
Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Huỳnh Hiệp An, Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh - Sở Văn hóa và 
Thể thao; 

+ Ông Nguyễn Quang Trung, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 
thể thao tỉnh - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh; 

+ Bà Trần Thị Thu Thủy, Trưởng phòng Quản lý Du lịch - Sở Du lịch; 

+ Ông Phan Tuấn Sơn, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể thao - 
Sở Văn hóa và Thể thao. 

2. Tiểu ban An ninh - Y tế - Cơ sở vật chất 
- Trưởng Tiểu ban: Ông Bùi Trung Hiếu - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Ông Nguyễn Xuân Sơn, Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 
+ Ông Ngô Cự Vinh, Phó Giám đốc Công an tỉnh; 
+ Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Phó Giám đốc Sở Y tế; 
+ Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

- Các thành viên: 

+ Ông Mai Văn Huỳnh, Giám đốc Điện lực Quy Nhơn; 
+ Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Phó Trưởng phòng Phòng KHTC - Sở Văn hóa và 

Thể thao; 

+ Bà Nguyễn Thị Mai Anh, Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp, 
Sở Tài chính; 

+ Ông Lê Hồng Quang, Phó Trưởng phòng PA03 - Công an tỉnh; 

+ Ông Đỗ Trí Đức, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế; 

+ Ông Lê Ngọc Dũng, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể 
thao - Sở Văn hóa và Thể thao; 



3 
 

 
 

+ Bà Phạm Thị Ngãi, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể 
thao - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Lê Thị Thu Hương, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự 
nghiệp, Sở Tài chính; 

+ Bà Dương Thị Mai Trâm, Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính - Sở 
Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Lê Thị Diễm Phúc, Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Văn 
hóa và Thể thao. 

+ Ông Tạ Công Châu Hòa, Chuyên viên phòng Quản lý Thể thao - Sở Văn 
hóa và Thể thao; 

+ Ông Nguyễn Tuấn Anh, Chuyên viên phòng Quản lý Thể thao - Sở Văn 
hóa và Thể thao. 

3. Tiểu ban Tuyên truyền - Khánh tiết - Triển lãm 

- Trưởng Tiểu ban: Ông Huỳnh Văn Lợi - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 

- Các Phó Trưởng tiểu ban: 
+ Ông Phạm Ngọc Thái, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

+ Bà Nguyễn Thị Bích Sương, Phó Tổng biên tập Báo Bình Định; 
+ Ông Nguyễn Minh Phương, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình 

Bình Định; 
+ Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 
+ Ông Nguyễn Phương Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn; 

+ Ông Mai Thìn, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; 

+ Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Chủ tịch Hiệp hội Du lịch Bình Định. 
- Các thành viên 

 + Ông Bùi Xuân Lý, Chánh Thanh tra - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa - Gia 
đình - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Lê Quốc Ân, Phó Chánh Thanh tra - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Võ Hoài Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình - 
Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Nguyễn Thị Thu Quý, Giám đốc Trung tâm Văn hóa tỉnh - Sở Văn 
hóa và Thể thao; 

+ Ông Đặng Thành Hưng, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Du lịch - Sở Du lịch; 



4 
 

 
 

+ Bà Lê Thị Thùy Trang, Phó Trưởng phòng Quy hoạch và Phát triển tài nguyên - 
Sở Du lịch; 

+ Ông Phan Tuấn Hoàng, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố 
Quy Nhơn; 

+ Ông Từ Như Huyền Trân, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình 
- Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Nguyễn Thị Bích Thuận, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa - Gia 
đình - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Nguyễn Hữu Viên, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa - Gia đình - 
Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Ông Đặng Đình Phú, Viên chức Phòng nghiệp vụ văn hóa - Trung tâm Văn 
hóa tỉnh - Sở Văn hóa và Thể thao. 

 4. Tiểu ban Lễ tân - Hậu cần - Thi đua khen thưởng 

- Trưởng tiểu ban: Bà Huỳnh Thị Anh Thảo - Phó Giám đốc Sở Văn hóa và 
Thể thao. 

- Các Phó Trưởng Tiểu ban: 
+ Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 
+ Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn; 

+ Ông Thái Minh Trí, Phó Trưởng ban, Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ; 
+ Ông Mai Ngọc Thinh, Chánh Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Các thành viên: 

+ Ông Lê Minh Đức, Trưởng phòng Khoa giáo Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh; 

+ Ông Nguyễn Văn Long, Phó Chánh Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Trần Thị Thanh Nguyệt, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Nguyễn Thị Hồng Hà, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Võ Hoàng Mỹ Linh, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Huỳnh Thị Phượng, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Trần Nguyễn Thanh Dung, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và 
Thể thao; 

+ Ông Bùi Đức Hoàng, Chuyên viên Văn phòng - Sở Văn hóa và Thể thao; 

+ Bà Hoàng Thị Minh Hải, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Sở Văn hóa và 
Thể thao; 



5 
 

 
 

+ Ông Nguyễn Đình Cẩm, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Sở Văn hóa và 
Thể thao. 

Điều 2. Nhiệm vụ các Tiểu ban 

- Các Tiểu ban thực hiện nhiệm vụ quy định tại Kế hoạch số 2379/KH-
BVHTTDL ngày 15/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về 
việc tổ chức Ngày hội Văn hoá các dân tộc miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình 
Định, năm 2023. 

- Các Tiểu ban hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao, 
Sở Du lịch, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại 
Điều 1 thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:     KT. CHỦ TỊCH  
- Như Điều 3;                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH 
- CT, PCT Lâm Hải Giang;  
- CVP, PVP VX;                                                                                              
- Lưu: VT, K1, K8 
                                                        

                                                                                   

                                                                                                 Lâm Hải Giang 


